
TOIMINTAKERTOMUS 2021

1 Johdanto

Etelä-Suomen judo ry perustettiin alueen judoseurojen toimesta vuonna 2013. Yhdistyksen

tarkoituksena on edistää ja kehittää aikuisten, nuorten ja lasten judotoimintaa Etelä-Suomen alueella

tukien Judoliiton strategiaa. Tarkoituksen toteuttamiseksi yhdistys mm. järjestää erilaisia tapahtumia,

tiedottaa alueella järjestettävistä jäsenseurojensa tapahtumista sekä myöntää rahallista tukea

urheilijoille, tuomareille ja valmentajille. Merkittävimpiä toimintamuotoja olivat edelleen vuonna 2021

alueen viikoittaiset yhteisharjoitukset, leiripäivät, koulutukset, tatamivaraston ylläpito ja vuonna 2021

kerran järjestetty Startti Cup - kilpailu.

2 Hallinto

Vuosikokouksen valitsema hallitus toimii aluetoiminnan käytännön asioita hoitavana elimenä. Sen

perustehtävät on määritelty yhdistyksen säännöissä. Hallitus suunnittelee, toteuttaa, ohjaa ja koordinoi

alueen toimintaa, mikä tarkoittaa, että sen tehtäviin kuuluvat mm. koulutus-, kilpailu-, valmennus- ja

leirisuunnitelmat, tapahtumayhteenvedot, tiedottaminen, dokumentointi, arkistointi. Hallitus

kokoontuu tarpeen mukaan kasvotusten tai etänä ja sen päätöksistä sekä alueen toiminnasta

tiedotetaan alueen kotisivuilla, sähköpostitse sekä muilla tarpeellisilla keinoilla. Hallituksella on

tarkoituksena piti kuusi kokousta toimintavuoden 2021 aikana.

3 Toimihenkilöt ja työryhmät

Yhdistyksen hallitus päättää tarvittaessa työryhmien perustamisesta, mikäli näitä tarvitaan avustamaan

hallitusta, muita toimihenkilöitä tai seuroja tapahtumien järjestämisessä. Työryhmiä voidaan koota

myös kehittämisprojekteja varten. Yhdistyksellä on oma Judoliiton koulutuksia järjestävä

kouluttajaryhmänsä, johon koulutetaan vuosittain uusia kouluttajia. Sen toimintaa koordinoi

koulutusvastaava, Katri Forssell. Vuonna 2021 perustettu uusia työryhmiä. Teija Meling toimi

yhteyshenkilönä URHEA:n suuntaan.

4 Talous

Yhdistyksen talous on ollut hyvällä pohjalla. Koronapandemian aiheuttama katkokset toiminnassa

aiheuttivat merkittävän haasteen. Yhdistyksen rahoitus on koostunut toiminnasta tulevilla tuotoilla.

Koulutustoiminta on ollut avainasemassa yhdistyksen talouden kannalta. Muita tärkeitä tulonlähteitä



ovat tatamien vuokraaminen, Startti Cup-osallistumismaksujen ja harjoittelumaksujen kerääminen.

Koronapandemia haittasi toimintaa koko vuoden. Alueen yhteisharjoitusten aloitus URHEASSA yhdessä

vähäisen harjoittelijamäärän kanssa aiheutti yhdistyksen talouden tasapainoon merkittävän haasteen.

Koulutustuottoja ja startti-cup tuottoja tuli hyvin rajallisesti eikä tatamivuokrausta ollut lainkaan.

Yhdistyksen hallitus päätti jättää OKM:lle (hakijaseurana Vantaan Jukara) ja URLUS-säätiölle

tukihakemuksen Vuoden 2022 toiminnan turvaamiseksi.

5 Toiminta

Tärkeimpiä yhdistyksen toimintamuotoja olivat alueen viikoittaiset yhteisharjoitukset, joita kyettiin

ylläpitämää koronarajoituksista huolimatta. Muu toiminta oli hyvin vähäistä. Alueparlamentti

järjestettiin alueen seuroille marraskuussa ja siellä hahmoteltiin vuoden 2022 osalta toiminnan

tehostamista.

5.1 Koulutus- ja kurssitoiminta

Etelä-Suomen judo järjesti vuonna 2021 kolme eri koulutusta ja koulutti niissä 60 judokaa. Erillisiä

seurakoulutuksia ei järjestetty.

Vuonna 2021 järjestettiin Judon perusteet 25.-26.9.2021 Vantaalla sekä Oppimisen ja opettamisen

perusteet 27.-28.11.2021 Helsingissä. Tikkurilan Judokoiden ja Meido-Kanin Judon perusteet alkoi

2021, mutta toinen ja koulutuksen päättävä osa pystytään järjestämään vasta 2022.

Yhdistyksen kouluttajina vuonna 2021 toimivat Katri ja Taavi Forssell, Seppo Orjasniemi, Kai Kamunen,

Janne Tähtikunnas ja Marita Kokkonen. Yhdistyksen koulutusvastaavana toimi Katri Forssell.

.

5.2 Aluevalmennus

Yhdistys järjesti alueella yhteisharjoituksia nuorille ja aikuisille ja huolehti salivuokran maksamisesta.

Alkuvuodesta 2021 Uudenmaan koronatilanne vaikutti suuresti harjoittelumahdollisuuksiin.

Alkuvuodesta järjestettiin ainoastaan pienryhmäharjoittelua kaikkien ikäryhmien (U18, U21, aikuiset)

maajoukkueisiin kuuluville urheilijoille sekä Urhean valmennusryhmiin kuuluville urheilijoille.

Alueellisia yhteisharjoituksia järjestettiin 2021 seuraavalla tavalla:

● tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 17.00 - 19.00 :  U18, U21 ja aikuisten ryhmät, vastuuvalmentajina

Judoliiton päävalmentaja Rok  Draksic sekä U21 vastuuvalmentaja ja PK-seudun NOV Markus Pekkola.

Koronarajoitusten aikana treenit järjestettiin kahdessa/kolmessa ryhmässä (AVIn kulloinkin voimassa

olevien ohjeistusten mukaisesti).

Pääkaupunkiseudun Olympiavalmennuskeskuksen Urhea-halli valmistui kesällä 2021 ja elokuusta

alkaen yhteisharjoitukset siirtyivät Herttoniemestä Meido-kanin salilta Urhea-halliin.

Elokuusssa aloitettiin myös U15 ikäryhmän yhteiset harjoitukset, joiden suunnittelusta ja toteutuksesta

vastasi U18 ikäryhmän vastuuvalmentaja, PK-seudun NOV-valmentaja Eetu Laamanen. Apuvalmentajina

toimivat Arttu Määttä ja Samuli Markkanen.

U15 ryhmän yhteisharjoitukset olivat:



● maanantaisin klo 18.00–19.30 ja  torstaisin klo 17.30–19.00.

Koska Urhea-hallin vuokrakulut ovat huomattavasti suuremmat kuin tähän saakka, jouduimme

nostamaan harjoitusmaksuja elokuusta 2021 alkaen. Kevään 2021 harjoitusmaksu oli 50€ (ei

jäsenseuran urheilijalta 65€) ja syksyn maksu korotuksen jälkeen 75€ (ei-jäseniltä 90€). Harjoitusmaksu

laskutetaan harjoituksiin osallistuvan judokan seuralta puolivuosittain. Seura voi halutessaan periä

maksun (joko kokonaan tai osan siitä) takaisin seuransa urheilijalta.

5.3 Kilpailutoiminta

Suunnitelluista kahdesta Startti-Cup kisasta kyettiin järjestämään yksi. Etelä-Suomen

aluemestaruuskilpailuita ei kyetty järjestämään.

5.4 Alueleirit

Alueleirejä ei kyetty järjestämään.

5.5 Tatamivarasto

Tatameita ei saatu vuokrattua, kun mahdolliset vuokraajat eivät kyenneet järjestämään tapahtumia.

5.6 Avustukset

Tukea urheilijoille tai valmentajille ei myönnetty, kun ei ollut tukea edellyttäviä tapahtumia.

Markku Ilvonen, puheenjohtaja Minnamaija Örnberg, sihteeri

Teija Meling Tommi Harsunen

Pekka Pöyhönen


